odpowiedniego do okresu użytkowania pojazdu, jego przebiegu i ogólnego stanu technicznego.

- Korozja poszyć zewnętrznych- orientacyjny koszt naprawy i lakierowania- 5500 zł,

Wartość rynkowa netto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii wynosi:

127000 PLN  

(słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy złotych)

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

do wyceny nr:  3012026MD z dnia: 2026/01/12

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU (*) Dane: